
 
Ajuntament de L'Olleria

Expedient núm.: 2779/2021
Procediment: Seleccions de personal i provisions de llocs de treball
Assumpte: Selecció de personal _creació d'una borsa de treball temporal 
d’Administratiu-iva.
Òrgan gestor: Departament de personal

EDICTE

Mitjançant Resolució d’Alcaldia número 2022-0175 de data 08-02-2022, s’ha 
resolt el que a continuació es transcriu:

“Expirat el termini per a formular reclamacions o esmenar els defectes que 
hagen motivat l’exclusió al procés selectiu per a la creació d’una borsa de 
treball  d’Administratiu-iva,  Grup C1, convocada per Decret 2021-0960 de 
data 20-07-2021.

Advertida d’ofici l'omissió en la llista provisional de persones candidates i 
que han sigut admeses després de la comprovació dels requisits previstos a 
les bases. I vistes les esmenes presentades per les persones aspirants.

Pel present, en ús de les competències que l'article 21 de la Llei 7/1.985, de 
2 d'abril,  Reguladora de les Bases de Règim Local,  i  41 del Reial Decret 
2.568/1.986,  de  28  de  novembre,  pel  qual  s'aprova  el  Reglament 
d'Organització,  Funcionament  i  Règim  Jurídic  de  les  Entitats  Locals, 
atribueixen a aquesta Alcaldia, HE RESOLT:

PRIMER.- Aprovar definitivament la llista d'aspirants admesos i exclosos al 
procés indicat:

Ordre DNI Nom 1º Cognom 2º Cognom Admés/a Motiu

1 ***9237** SANDRA GARCIA SANCHEZ SI

2 ***1747** MARIA ISABEL MOLLA PASCUAL SI

3 ***6272** SARA BENAVENT SENTANDREU SI

4 ***2758** VICENTE JUAN ALBIÑANA SARRIÓN SI

5 ***8968** LAURA MARQUEZ SOLER SI

6 ***9876** ROSA GARCIA ARTES SI

7 ***6075** JESSICA HERRERO IBAÑEZ SI

8 ***0381** YESICA ORDOÑEZ DORIA SI

9 ***9994** FRANCISCO UBEDA GARCIA SI

10 ***0534** LARA RICO BENEYTO SI

11 ***7962** MARIA JOSE CASTELLO FERNANDEZ SI

12 ***6423** NURIA PUCHADES CARRILERO SI

13 ***2534** MARIA REYES MICO SUCH SI

14 ***4814** ESTELA PERALES GONZALEZ NO 2

15 ***4684** GEMA APARICIO PEREZ SI

16 ***2652** MARIA REBECA NAVALON ALBIÑANA SI

17 ***8939** MARI CARMEN MICO GARCIA SI

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FP
SQ

R
D

TQ
D

5R
XX

G
37

W
EH

45
4G

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//l
ol

le
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 1

 d
e 

6



 
Ajuntament de L'Olleria

18 ***1830** RAFAEL VICENTE GUEROLA MUÑOZ SI

19 ***0117** MARIA OVIEDO GARCIA SI

20 ***8798** NURIA SANCHEZ SEMPER SI

21 ***0011** SONSOLES SANCHIS DEL AMO SI

22 ***8948** MARIA TERESA BLASCO SANZ SI

23 ***8798** IMELDA DOMENECH GRAU SI

24 ***7957** MARIA PILAR GANDIA VIDAL SI

25 ***2180** Mª DEL CARMEN RUANO BOLUDA SI

26 ***8591** MIGUEL ÁNGEL GANDIA VIDAL SI

27 ***4234** ANTONIO LUIS ARANDA VIDAL SI

28 ***8858** ENRIQUE PENADES FERRI SI

29 ***9467** CRISTINA LLIN GARCIA SI

30 ***5815** ANGELA LOPEZ PERIS SI

31 ***6241** RUBEN OLIVER ALFARO SI

32 ***3440** ADRIAN SANCHIS LORENTE NO 2

33 ***5377** MIGUEL DOMENECH SANTAMARIA SI

34 ***1730** ROSALIA SOLER SANCHIS SI

35 ***7002** CAROLINA IVAÑEZ LOPEZ SI

36 ***0579** ANDREA GALIANA NAVARRO NO 1

37 ***9256** JULIAN RODRIGUEZ MONTAGUD SI

38 ***5139** LAURA PASTOR VAÑÓ SI

39 ***2922** ANA NAVARRO ESCRIBANO SI

40 ***4174** NATALIA MARIN GONZALEZ SI

41 ***2560** RAQUEL SIFRES CAMARENA SI

42 ***9027** FRANCESC ALBERT SOLER NO 3

43 ***5411** ANA MARIA VAÑÓ BELDA SI

44 ***8376** PILAR ALABORT PLA SI

45 ***1968** NEUS QUILIS GOMAR SI

46 ***7551** DIANA TALAVERA CASTILLO SI

47 ***7092** MARIA ESTHER LOZANO MOLLA SI

48 ***1486** JOAN BELDA SANCHIS SI

49 ***6300** JORGE CORTES CASTELLANO SI

50 ***4905** CARMEN PEREA GARCIA SI

51 ***5908** MARIA LUISA GOYHENESPE GOMEZ SI

52 ***4894** EUGENIA BENIMELI NAVARRO SI

53 ***4321** RUBEN PEREZ VILCHES SI

54 ***8849** SARA RUTH PONT GONZALEZ SI

55 ***3370** ANA MARIA ALBEROLA ALBEROLA SI

56 ***3116** MARIA INES NAVARRO SANZ SI

57 ***3351** MARIA AMPARO GREGORI MASCARELL SI

58 ***2229** NATALIA CHIPIER PRATS SI

59 ***4392** FCO. JAVIER SEMPERE SOLER SI

60 ***5485** MARIA BELTRAN TOLEDO SI

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FP
SQ

R
D

TQ
D

5R
XX

G
37

W
EH

45
4G

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//l
ol

le
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 2

 d
e 

6



 
Ajuntament de L'Olleria

61 ***0218** LAIA JULVE ALBEROLA SI

62 ***0005** MARIA PENADES MONTES NO 2

63 ***1819** SOLEDAD MARTÍ RIOS SI

64 ***1452** MARIA TERESA MARTINEZ MOMPO SI

65 ***3621** MARIA TERESA GRANERO MARTIN SI

66 ***4347** JAIRO GRANERO MARTIN SI

67 ***4424** EDUARDO SOLER TEROL SI

68 ***4440** ANDRES SORIANO TEROL SI

69 ***4607** BEATRIZ SOLANES ARMENGOL SI

70 ***8939** MARI CARMEN MICO GARCIA SI

71 ***2967** FCO. JAVIER PARRA BACETE SI

72 ***2784** MARIA DEL MAR ORTIZ ORTIZ SI

73 ***4925** ANDREA SIFRES ARRIBAS SI

74 ***6795** ESTHER BLANES BERNABEU SI

75 ***1742** MONICA CARDETE ROIG SI

76 ***4077** SALVADOR GREGORI RODRIGUEZ SI

77 ***3555** JOEL SOLVES MARTINEZ SI

78 ***8580** REMEI GALERA OLCINA SI

79 ***3080** MARIA CARMEN GARCIA LOPEZ SI

80 ***9600** RAUL PUERTAS CUDE SI

81 ***1770** SUSANA SEMPERE GALBIS SI

82 ***3451** MONICA ARNAU MATEU SI

83 ***0567** SILVIA ZAMBRANA MARISCAL SI

84 ***9693** MIRIAM ORTEGA COTARELO SI

85 ***3656** MARIA CINTA AVILA BORRELL SI

86 ***9971** LORENA REMEDIOS GARCIA RODRIGUEZ SI

87 ***1883** JAVIER PLA TORMO SI

88 ***9577** EMPAR LAZARO BELDA SI

89 ***9017** BEATRIZ COSTA SEGURA SI

90 ***3466** VICENTE FURIO DURAN SI

91 ***5851** MARIA TERESA BENAVENT COLUBI SI

92 ***6193** CARLA ALBIÑANA MATEU SI

93 ***6231** DESAMPARADOS PENADES VIDAL SI

94 ***5949** ANA MOSCARDO OLTRA SI

95 ***9795** ELENA CALATAYUD SALINAS SI

96 ***8434** EVA LLOPIS BOLUDA SI

97 ***9135** ROSANA TORMO CABANES SI

98 ***7550** JESSICA GONZALEZ SEMPERE SI

99 ***5192** LINA SANELEUTERIO SANTANDREU SI

100 ***4477** ROSA MENA RUIZ SI

101 ***8772** MARIA MAR MARTINEZ INSA SI

102 ***6299** MIRYAM BELLVER PORTA SI

103 ***9393** SILVIA PARREÑO PEREZ SI

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FP
SQ

R
D

TQ
D

5R
XX

G
37

W
EH

45
4G

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//l
ol

le
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 3

 d
e 

6



 
Ajuntament de L'Olleria

104 ***5992** NURIA PEREZ MORATAL SI

105 ***5030** JOSEP PUIG TORRES SI

106 ***0180** DAVID PINA ORTEGA SI

107 ***2863** SONIA BARRON TARREGA SI

108 ***8339** CLARA PUIG MOMPO SI

109 ***8522** FATIMA FREIJE RUEDA SI

110 ***6174** GEMA VERDU FOLGADO SI

111 ***5900** JAZMINA BENAVENT BELLA SI

112 ***7075** REMEDIOS UREÑA ESPLUGUES NO 2

113 ***4364** ROSA ANA APARISI BELTRAN SI

114 ***8188** ADELAIDA SANTONJA BENEYTO SI

115 ***8765** LAURA GUEROLA SORIANO SI

116 ***2908** PEDRO JAIME ZARAGOZI ZARAGOZI SI

117 ***0321** ANGEL BELDA BORDERIA NO 1 i 5

118 ***9315** MARINA VAÑO REIG SI

119 ***2378** RAQUEL CANOVES ALEMANY SI

120 ***9063** JULIO MUÑOZ VIADEL SI

121 ***5785** AINA CANET BATALLER SI

122 ***9272** PATRICIA SILVESTRE SATORRES SI

123 ***9808** MARIA BOIX PEREA SI

124 ***4178** ELIES BOSCA MONZO SI

125 ***5597** BENJAMIN LLOPIS MIGUEL SI

126 ***0309** GUILLERMO GARCIA MARIN SI

127 ***1964** MARIA TRINIDAD CASANOVA ALBEROLA SI

128 ***7145** LAURA FABRA ARBONA SI

129 ***0114** MANUEL TEROL PASTOR NO 1 i 5

130 ***6097** MARIA ANGELES CAMARENA MOMPO NO 1

131 ***5877** TATIANA LOPEZ SEGURA SI

132 ***9000** CARLES BOSCA RAMON SI

133 ***9167** PATRICIA SOLER MENDEZ SI

134 ***8453** Mª CONCEPCIÓN NOGUERA BALLESTER SI

135 ***9688** SANDRA ROIG LOPEZ SI

136 ***7898** ARIANA GISBERT MIRALLES SI

137 ***7071** MARIA DOLORES LLOPIS MONLLOR NO 1 i 5

138 ***3835** ROSA ANA HERNANDEZ ORQUIN SI

139 ***8606** ANGELA JOANES MARTÍNEZ SI

140 ***0125** CLARA CIGES JUAN NO 1

141 ***5469** MARIA ANGELES HERRERA GARCIA NO 4

142 ***9728** ANA PASCUAL CARBONELL SI

143 ***6217** JAVIER MICO DESCALS SI

144 ***0553** EVA MARIA MORANT CISCAR SI

145 ***9397** ANGELA GRAU BORREDA SI

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FP
SQ

R
D

TQ
D

5R
XX

G
37

W
EH

45
4G

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//l
ol

le
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 4

 d
e 

6



 
Ajuntament de L'Olleria

 Causes d’exlusió: 
1. No presenta la titulació exigida en la convocatòria.
2. No presenta la titulació exigida. Un certificat de notes no acredita la possessió del  
títol;  en  tot  cas,  l’interessat  ha  d’adjuntar  el  certificat  de  pagament  de  la  taxa 
d’expedició del títol.
3. No presenta el model d’instància tal i com s’adjunta en les bases reguladores a 
l’annex II.
4. Presenta la sol.licitud de manera extemporània. No és esmenable per afectar el 
contingut essencial de la pròpia sol.licitud.
5. No acredita el  pagament de la taxa. No és esmenable per afectar el contingut 
essencial de la pròpia sol.licitud.

SEGON.-  Designar com a membres del  Tribunal Qualificador del procés 
abans mencionat, tots amb veu i vot, a les següents cinc persones:
 

1) President: 
- Titular: Juan Carlos Samper Mollà, Assessor Jurídic de l’Ajuntament 

de L’Olleria; 
- Suplent: Martin Salas García, Psicòleg de l’Ajuntament de L’Olleria; 

2) Secretària:
- Titular:  Raquel  Soler  Esteve,  Secretària  de  l’Ajuntament  de 

L’Olleria; 
- Suplent:  Concepción Salas García,  Psicòloga de l’Ajuntament de 

L’Olleria; 

3) Vocal 1: 
- Titular:  Josefa  Fanny  Sapiña  Rocher,  Administrativa  de 

l’Ajuntament de Cullera; 
- Suplent: Maria Elena Blasco Juan, Administrativa de l’Ajuntament 

de L’Olleria; 

4) Vocal 2: 
- Titular: Ana Isabel Bolufer Ortiz, Administrativa de l’Ajuntament de 

Cullera; 
- Suplent: Adrian Gonzalez Vidal, Administratiu de l’Ajuntament de 

Carlet. 

5) Vocal 3:
- Titular: Vicente Ballester Mancheño, Administratiu de l’Ajuntament 

d’Ontinyent; 
- Suplent:  Manuela  Espinos  Vaño,  Administrativa  de  l’Ajuntament 

d’Ontinyent; 

TERCER.- Convocar a les persones aspirants admeses, el dia 24 de febrer 
de  2022  a  les  11:30  hores  en  el  Pavelló  Municipal  situat  en  el 
Poliesportiu Municipal de L’Olleria, carrer San Felipe número 3 per a 
la realització del primer exercici. 

QUART.- Publicar la llista definitiva de persones admeses i excloses en el 
tauler d’anuncis de la seu electrònica de l’Ajuntament de L’Olleria i en la 
web municipal del mateix Ajuntament.”

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FP
SQ

R
D

TQ
D

5R
XX

G
37

W
EH

45
4G

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//l
ol

le
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 5

 d
e 

6



 
Ajuntament de L'Olleria

 

Document signat electrònicament

C
od

i V
al

id
ac

ió
: 7

FP
SQ

R
D

TQ
D

5R
XX

G
37

W
EH

45
4G

L 
| V

er
ifi

ca
ci

ó:
 h

ttp
s:

//l
ol

le
ria

.s
ed

el
ec

tro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

t s
ig

na
t e

le
ct

rò
ni

ca
m

en
t d

es
 d

e 
la

 p
la

ta
fo

rm
a 

es
Pu

bl
ic

o 
G

es
tio

na
 | 

Pà
gi

na
 6

 d
e 

6


		esPublico Gestiona - Ajuntament de L' Olleria
	2022-02-08T15:13:34+0100
	L'Olleria
	RAMÓN VIDAL SOLER - 48289372K (FIRMA)
	ho accepto




